
Zarządzenie Nr 206/2021

       Prezydenta Miasta Ostrołęki

          z dnia  16 czerwca 2021 r.

                  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1990 ze zm.)  zarządza się, co

następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  Dyrektorowi  Placówki  Pieczy  Zastępczej  „Korczakówka”  w  Ostrołęce na

zawarcie umowy najmu ze Stowarzyszeniem „Dajmy razem szansę” z siedzibą 07-417 Ostrołęka.

ul. Karola Szymanowskiego 14. Przedmiotem najmu są pomieszczenia znajdujące się na parterze

segmentu  B o powierzchni  użytkowej  238,95 m2 oraz  na I  piętrze  o  powierzchni  użytkowej

373,25 m2  w  zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej  własność  Miasta  Ostrołęki,  położonej

w Ostrołęce, przy ul.  Poznańskiej 34/36, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta

Ostrołęki  numerem  działki  51670/4 o  pow.  1,2912 ha,  w  celu  realizacji  zadań  statutowych

placówki oświatowej.  Umowa najmu zostanie zawarta na czas oznaczony 10 lat. 

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 175/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2021 roku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     

       

      PREZYDENT MIASTA

   Łukasz Kulik 


